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PËR FËRZOTBfiJEN 1 ADMINISTRATOBIT TË AKAPEMISf SË SIGURISË

Bordi i Admimstrimit, ttë mbledhjen e tij të datës 19,04.2022, bazuar nS pikën “f '  dhe pikën **g" ig 
nenit 49, pika 2 e nenit SI, tS llgjit nr. 80/2015, MPSr arsimm © lartë dhe k&kimm shkencor n<i 
institucionet e arsimit 10 lartfi në Republikën e Shqipërisë” ;

VENBOS1:

1. Miratimm e rregullores për pfcgjedhjeii e Admmistratorit të Akademisë së Sigurisg.

Ky vendlm hyn në  fuqi menjëhere.
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